ESTADO DE MATO GROSSO
                                       SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

                                   UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
                                  PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 015/2020-PRAE – RESULTADO FINAL – Seleção para Concessão de Auxílio Moradia e Auxílio Alimentação / AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO – 2ª CHAMADA   Página 1 de 6

EDITAL COMPLEMENTAR 015 AO EDITAL Nº. 001/2020 - UNEMAT/PRAE

SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO MORADIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas atribuições, por meio da Pró-Reitoria de Assuntos

Estudantis – PRAE, torna pública a divulgação do Resultado Final do processo de seleção de Auxílios Alimentação e

Moradia de que trata o Edital nº. 001/2020 - Unemat/PRAE, de acordo com o disposto no Anexo I deste Edital

Complementar.

O Resultado Final contempla as seguintes situações:

APROVADO (candidato aprovado dentro do número de vagas disponíveis para o Câmpus/Núcleo Pedagógico, e de acordo

com os critérios estabelecidos no edital);

CLASSIFICADO (candidato classificado a partir do número de vagas disponíveis para o Câmpus/Núcleo Pedagógico, de

acordo com os critérios estabelecidos no edital);

DESCLASSIFICADO (candidato que, por algum motivo, deixou de atender ao estabelecido em edital).

Cáceres-MT, 27 de julho de 2020.

Profª. ANTONIA ALVES PEREIRA
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis – PRAE/UNEMAT

Reitoria/UNEMAT

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

 Edital Complementar 015/2020-PRAE – RESULTADO FINAL – Seleção para Concessão de Auxílio Moradia e Auxílio Alimentação / AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO – 2ª CHAMADA                                                                                                          Página 2 de 6

ANEXO I

RESULTADO FINAL

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status

54 23945 DIEGO FERREIRA DE SÁ 2777343-4 64.00 --- APROVADO

55 22553 NAISILA CARVALHO PRESTES 1,24E+08 64.00 --- APROVADO

56 23099 NATANAEL SERPA SOBRINHO 3330592-7 64.00 --- APROVADO

61 24148 JOANDER DA SIVA LIMA 21655103 63.00 --- CLASSIFICADO

53 24220 ARILDO NUNES DOS SANTOS 1575953 64.00 6.1.3.5.1 DESCLASSIFICADO

57 23973 JOAO PAULO MEDEIROS SCHMITT 23849649 63.00 6.1.3.5.1 DESCLASSIFICADO

58 24318 ISRAEL FRANCISCO MACHADO 5782524 63.00 6.1.3.5.1 DESCLASSIFICADO

59 24106 DEBORA CRISTINE LIMA MATOS 2831158-2 63.00 6.1.3.5.1 DESCLASSIFICADO

60 24033 VINÍCIUS EDUARDO DE JESUS PEREIRA 28004949 63.00 6.1.3.5.1 DESCLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status

30 23388 SIMONE APARECIDA PEREIRA DE PAULA 24193577 67.00 --- APROVADO

34 23604 BIANCA KAROLINNY FERREIRA DE ALMEIDA 2803191-1 66.00 --- APROVADO

25 24296 ADRIANA SILVA ALVES 2646612-0 68.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

26 23696 DAIANE RAFAELA ABILIO 26723255 68.00 8.1.3. I DESCLASSIFICADO

27 22256 THAIS REGINA PEREIRA RICARDO 2856755-2 68.00 8.1.3. I DESCLASSIFICADO

28 22312 ANGELICA SANCHES DA CRUZ 30273137 67.00 8.1.3. I DESCLASSIFICADO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

 Edital Complementar 015/2020-PRAE – RESULTADO FINAL – Seleção para Concessão de Auxílio Moradia e Auxílio Alimentação / AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO – 2ª CHAMADA                                                                                                          Página 3 de 6

29 24299 CAROLINA SANTOS DE SOUZA 27795543 67.00 8.1.3. I DESCLASSIFICADO

31 22308 MARIZA RAIMUNDI RODRIGUES 2,44E+08 67.00 8.1.3. I DESCLASSIFICADO

32 23898 BRUNO OLERIANO DA SILVA 24082120 66.00 8.1.3. I DESCLASSIFICADO

33 24288 JAINE APARECIDA RIBEIRO DA SILVA 2837894-6 66.00 8.1.3. I DESCLASSIFICADO

35 24274 DENIELLY CAROLINE DE SOUZA 30375991 66.00 8.1.3. I DESCLASSIFICADO

36 23232 ANDRESSA FRANCIELE DE SOUZA LIMA 25420160 65.00 8.1.3. I DESCLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA MUTUM

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status

37 23744 JULIANA BRASIL DE OLIVEIRA 8734144 59.00 --- APROVADO

38 24102 LUCAS RODRIGUES 2819234-6 59.00 --- APROVADO

43 22853 ISABELA GABRIELA VILALBA PEREIRA PAIM 2271466 57.00 --- APROVADO

44 22638 KEMILY DIAS DA SILVA 29193893 56.00 --- APROVADO

48 23009 LUIZ FELIPE MOURA DE OLIVEIRA 5,44E+08 53.00 --- APROVADO

49 22662 LUCAS ALVES DA SILVA 2013240-9 52.00 --- APROVADO

50 22290 IONARA APARECIDA BATISTA 5898423 48.00 --- APROVADO

39 23085 JOSELAINE MORAES DA SILVA 2801101-5 59.00 6.1.3.5.1. DESCLASSIFICADO

40 23793 IGOR SILVA CRUZ 3014590-2 58.00 6.1.3.5.1. DESCLASSIFICADO

41 23940 JOÃO GABRIEL LAVRATTI RIBEIRO 21251746 58.00 6.1.3.5.1. DESCLASSIFICADO

42 22836 LUCAS PEREIRA RIBEIRO CORRÊA 3,01E+08 58.00 6.1.3.5.1. DESCLASSIFICADO

45 22764 THIAGO JOSÉ STEPANHA DOS SANTOS 23944838 56.00 6.1.3.5.1. DESCLASSIFICADO

46 24175 LEANDRO HENRIQUE DIAS SANTOS 5,62E+08 55.00 6.1.3.5.1. DESCLASSIFICADO

47 23157 JOAO FELIPE CAMPOS DA SILVA 27563677 53.00 6.1.3.5.1. DESCLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

 Edital Complementar 015/2020-PRAE – RESULTADO FINAL – Seleção para Concessão de Auxílio Moradia e Auxílio Alimentação / AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO – 2ª CHAMADA                                                                                                          Página 4 de 6

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA XAVANTINA

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status

54 23813 MANOEL JORGE LACERDA 25096346 65.00 --- APROVADO

57 22265 MIRIELLY GOMES DE SOUZA 27596940 65.00 --- APROVADO

61 23119 RAFAEL DIAS DUARTE 28639812 64.00 --- APROVADO

63 23309 PAULO VICTOR SOUZA BARBOSA 6147687 63.00 --- APROVADO

73 23820 AMANDA LOURENÇO DE CARVALHO 27288854 61.00 --- APROVADO

53 23288 VERÔNICA NASCIMENTO DA SILVA 2515280-7 65.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

55 22774 LUISMAR MARTINS FERREIRA JUNIOR 27515354 65.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

56 23802 MURILO RODRIGUES MARTINS 2248679-8 65.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

58 23325 TÁLITA GOMES DA SILVA 2937520-7 64.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

59 23454 MARCELA RIBEIRO DE PASSOS 29538599 64.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

60 22521 KAROL FEITOSA OLIVEIRA 3136763-1 64.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

62 23487 ALINE ROCHA SILVA 27237869 63.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

64 24094 SAMUEL MOURA DE ARAUJO 251642-0 63.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

65 23884 ANTONIO DE MEDEIROS LIMA NETO 18452376x 62.00 6.1.3.5.1 DESCLASSIFICADO

66 24180 AMANDA BALDONADO DA SILVA 2384370-5 62.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

67 23382 MARIO JURUNA NETO TSI EHEMOWE TSUWEPTÉ 30230312 62.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

68 23194 ÁLVARO GOMES VENÂNCIO 6733748 62.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

69 24245 ALAN JUNIOR PELIZAN 23716355 62.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

70 23790 ANDRES SOUZA LIMA 2622304-0 61.00 6.1.3.5.1 DESCLASSIFICADO

71 23878 URAN RODRIGUES DE ALMEIDA 31021662 61.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

72 23391 JÍNNY ÉDLLA MOREIRA SILVA RODRIGUES DOS 2,03E+09 61.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

 Edital Complementar 015/2020-PRAE – RESULTADO FINAL – Seleção para Concessão de Auxílio Moradia e Auxílio Alimentação / AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO – 2ª CHAMADA                                                                                                          Página 5 de 6

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status

104 22904 DIENY ALVES DOS SANTOS 29314321 64.00 --- APROVADO

105 22658 JÔNATAS PAULO BASTIANI CASSIANO 2880750-2 64.00 --- APROVADO

106 23822 KEVELINN MAYARA DOS SANTOS 1110537 63.00 --- APROVADO

107 22741 DANIELLE PRADO DE OLIVEIRA ROELLES 1915982-0 63.00 --- APROVADO

111 23939 VINICIUS LUIS MEZACASA 6,11E+09 63.00 --- APROVADO

112 23789 NADLA SILVA LIMA 5,21E+11 63.00 --- APROVADO

113 22280 JHONE WALLACE DOS SANTOS SOUSA 1,88E+11 63.00 --- APROVADO

114 23667 PAULA RODRIGUES DE OLIVEIRA 3062771-0 63.00 --- APROVADO

117 24167 ABIGAIL DE SOUSA VIEIRA NERES 3140075 63.00 --- APROVADO

118 22998 MATHEUS PIRES ANDRADE 2868747-7 63.00 --- APROVADO

120 22563 GEISSE APARECIDA MATOS DA SILVA 29669782 62.00 --- APROVADO

121 23368 ALINE JOVANA DA COSTA SILVA 8410299 62.00 --- APROVADO

122 24277 MATHEUS BRUNO DA SILVA 23812958 62.00 --- APROVADO

124 23217 MARINA RIGONATO TARDIO 31801552 62.00 --- APROVADO

131 24224 DAÍRIS DE BRITO BERNARDI 27064875 61.00 --- CLASSIFICADO

132 23474 ELIZABETH REZENDE ALMEIDA 2309472-9 61.00 --- CLASSIFICADO

136 23718 BRUNO CARVALHO DA CONCEIÇÃO 1432907 61.00 --- CLASSIFICADO

140 24002 JOAO FREIRE DE BARROS 23740850 60.00 --- CLASSIFICADO

143 23001 MIRLEIDE MAIA DE OLIVEIRA BARROS 1621050-6 60.00 --- CLASSIFICADO

148 22712 ERICA DA FONSECA ANGELO 2915933-4 60.00 --- CLASSIFICADO

108 23586 SIRLENE FERREIRA 16055810 63.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

109 23109 MARCIO MULLER MENEZES LOBO 6986863 63.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

110 22771 AMANDA VIEIRA ZANCO 22154280 63.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

115 24152 LUIS FERNANDO FERNANDES DE MORAIS 20615175 63.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

116 22440 AMANDA LIMA MARTINS 2864943-5 63.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

119 23677 ANDERSON LUCAS FERREIRA KRAIESKI 6528316 62.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

 Edital Complementar 015/2020-PRAE – RESULTADO FINAL – Seleção para Concessão de Auxílio Moradia e Auxílio Alimentação / AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO – 2ª CHAMADA                                                                                                          Página 6 de 6

123 23778 WEYDSON LIMA DE SANTANA 32373899 62.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

125 24030 LUAS RONALD MARTINI COSTA 2643065-7 62.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

126 22249 GABRIEL LAZARO CARDIM 2489249-1 61.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

127 23043 IGOR CÉSAR NORBERTO DA SILVA 2097067 61.00 8.1.3.III DESCLASSIFICADO

128 22628 VITÓRIA BESSA DA SILVA 5,07E+08 61.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

129 22499 JENNEFER DANTAS MEDINA 20924844 61.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

130 24204 NATIELY DE PAIVA LOPES 29956978 61.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

133 23664 MARIA EDUARDA MACEDO COUTO 1,12E+08 61.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

134 23695 SABRINA PINHEIRO LINDOSO 83611695 61.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

135 22938 ANDREIA CRISTINA DE LARA RIBEIRO 24092266 61.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

137 22923 CASSIANE CARVALHO DE LIMA 29819938 61.00 6.1.3.5.2. DESCLASSIFICADO

138 23430 BEATRIZ OLIVEIRA REIS 8197770 60.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

139 24077 ANA LETICIA CAETANO 8652637 60.00 6.1.3.5.2 DESCLASSIFICADO

141 23703 WAGNA FERNANDA DE ARRUDA 1451555-5 60.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

142 23493 KEYKO RAÍSSA MARIA SHIMIZU 28929632 60.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

144 24063 THAMIS MARQUES AMORIM 30176360 60.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

145 23843 FRANCISCO GABRIEL SANTOS MELO 025204642003-5 60.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

146 23336 ANA KAROLYNA CONSORTE LOPES 2450526-9 60.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

147 23669 LUIZ HENRIQUE ALBERTINO DE OLIVEIRA 26752158 60.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final